Diëtisten met ervaring/specialisatie bij neurologische ziektebeelden 
Specialisaties van deze diëtisten: Voeding bij: Parkinson, MS, CVA, slikproblemen, sondevoeding, obstipatie, diarree, overgewicht en ondervoeding
Vergoeding vanuit basisverzekering voor de duur van 3 uur per jaar. Voor zowel behandeling op het spreekuur als bij de mensen thuis.
	Organisatie
	naam
	Werkgebied 
	Aanwezig
	Contactadres (voor brieven)
	Telefoonnummer
	Mailadres 

	Kwadrantgroep (Palet)
	Mirjam Roede- Dijksterhuis

	Noordwest Friesland:  Leeuwarden tot Harlingen en Ferwert
Verzorgingshuizen:
Leeuwarden: Greunshiem, Sint Jozef, De Hofwijck, Het Nieuwe Hoek, Swettehiem 
Stiens: Skilhiem Menaldum: Nij Statelân
	maandag, dinsdag en donderdag

	Postbus 1097
8900 CB Leeuwarden

	06-12129737
	m.roede@paletgroep.nl
dietisten@paletgroep.nl


	Kwadrantgroep
(Elkander en Palet)
	Bavonia Bruinsma
	NoordOost Friesland (inclusief Ameland )
Parkhoven, Hofwijck en 1e lijn
	ma, di, do en vr ochtend
	Greunshiem, Tjotterstraat 16, 8937 AS Leeuwarden
	06-11422662
	bavonia.bruinsma@kwadrantgroep.nl  

	Kwadrantgroep (De Friese Wouden)
	Douwien de Ruiter
	Burgum, Drachten en werkgebied van de Friese Wouden
	Dinsdag, woensdag, donderdag 
	Kwadrantgroep Behandelteam
Pr. Bernhardstraat 74
9251 GM Burgum
	06-51911113
06-10047135
	douwien.de.ruiter@kwadrantgroep.nl 


	Paraflex/ Jouw diëtist
	Manon de Boois
	Op het spreekuur te Leeuwarden, Franeker, Bolsward of bij de mensen thuis
	Maandag t/m vrijdag
	Huizumerpoort Sixmastraat 38 
8932 PA Leeuwarden

Hertog v. Saxenlaan 36 H 
8801 ES Franeker

Franekerstraat 20 
8701GC Bolsward
	06-28355921
	manon@manondeboois.nl
www.manondeboois.nl
www.paraflex.nl 

	Noorder-breedte Revalidatie
	Ellen Zwaga
	Noorderbreedte Revalidatie
	
	
	
	Ellen.Zwaga@ZNB.NL

	Diëtisten Friesland
	Jetty Terpstra
	Noord-Oost Friesland
	
	Fysiotherapie Zwaagwesteinde
Van Harinxmaloane 5
9271 AH Zwaagwesteinde
	085-4011177
	jetty.terpstra@dietistenfriesland.nl 

	
	Minke Elzinga
	Heerenveen e.o.

	
	
	06-14812814
	minke.elzinga@dietistenfriesland.nl 

	Behandelteam Patyna
	Sinie de Wolf
	[bookmark: _GoBack]Gemeenten Súdwest Fryslân en De Fryske Marren
Bezoek op spreekuur locatie of bij cliënt thuis.
	Alle werkdagen
	Behandelteam Patyna, secretariaat 
Harste 11
8602 JX Sneek 

	06-83893074
	Sinie.dewolf@patyna.nl

	
	Lolkje Hoeke
	
	
	
	0515 428341 (secr)
	lolkje.hoeke@patyna.nl 

	
	Tjitske Galama
	
	
	
	
	Tjitske.galama@patyna.nl

	
	Anita Gerbrandy
	
	
	
	
	Anita.Gerbrandy@patyna.nl 

	
	Matteke Feenstra
	
	
	
	
	Matteke.feenstra@patyna.nl 

	Alliade
	Gerrie Alma
	GRZ Tjongerschans/
WLZ-1e lijn Meriant Heerenveen
	
	Meriant 
GRZ Tjongerschans
Thialfweg 44
8441 PW Heerenveen
	06-12134442
	g.alma@alliade.nl 

	Tjongerschans
	Albertine Laar
	
	
	Revalidatie Tjongerschans Heerenveen 
Thialfweg 44
8441 PW Heerenveen
	0513-685712
	albertine.laar@tjongerschans.nl 

	De Friese Meren
	Margaretha Kussendrager
	1e lijn Heerenveen, Koudum, Warns, Oudemirdum
	
	Diëtistenpraktijk
De Friese Meren
Kattebos 146
8446 DB Heerenveen
	06-57269461
	margaretha@dietistdefriesemeren.nl 

	
	Jolanda Wuite
	1e lijn St. Nicolaasga e.o.
	
	Molenweg 6
8521 KD St. Nicolaasga
	06-43201884
	jolandawuite@outlook.com 



